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Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Zaproszenie na konferencje naukową w Starostwie
Powiatowym w Limanowej- „ks. Kazimierz Łazarski-
kapłan,  budowniczy,  patriota…  w  80.  rocznicę
śmierci”
18 listopada 2024 r.

10 listopada 2024 roku minęło 80 lat od śmierci wieloletniego proboszcza limanowskiego oraz budowniczego limanowskiej
bazyliki ks. prałata Kazimierza Łazarskiego (1858 – 1944). Ten wyjątkowy dla Limanowej jak i całego regionu kapłan swoją
działalnością wpisał się na trwałe  w dzieje naszego miasta oraz powiatu limanowskiego. Przez 54 lata, gdy pełnił urząd
proboszcza limanowskiego między innymi wybudował  nowy kościół,  angażował  się  w sprawy odzyskania przez Polskę
Niepodległości, dbał o duchowy, kulturalny oraz materialny rozwój Limanowej.
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Z okazji 80. rocznicy śmierci ks. Kazimierza Łazarskiego w najbliższy czwartek 21 listopada 2024 roku w godzinach od 1000

do 1330 w budynku Starostwa Powiatowego odbędzie się konferencja naukowa poświęcona ks. Łazarskiemu. Referaty na
temat życia i działalności ks. Kazimierza Łazarskiego wygłoszą: dr hab. Józef Szymon Wroński – prof. UPJPII w Krakowie, Karol
Wojtas  –  historyk  i  regionalista,  Robert  Kowalski  –  historyk,  radny  Miasta  Limanowa,  prezes  PTH  o.  Nowy  Targ.
Współorganizatorem wydarzenia jest Powiat Limanowski. Patronat nad konferencją objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.
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Konferencja odbędzie się w Sali  narad – Sala 201 w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej.  Wstęp wolny dla
wszystkich zainteresowanych.

Program konferencji:

„Ks. Kazimierz Łazarski – kapłan, budowniczy, patriota… w 80. rocznicę śmierci.”

Czwartek, 21 listopada 2024 r.

1000 – Przywitanie gości i przemówienia zaproszonych osób

1020 – „Ks. Kazimierz Łazarski – życie i dokonania” – Karol Wojtas, historyk i regionalista

1050 – „Ks. Kazimierz Łazarski i jego przedsięwzięcia budowlane” – Dr hab. Józef Szymon Wroński prof. UPJPII, historyk sztuki
Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie

1120 – Przerwa kawowa (25 min)

1145 – „Udział ks. Kazimierza Łazarskiego w życiu religijnym, społecznym i gospodarczym społeczności Łososiny Górnej” –
Robert Kowalski, historyk, PTH o. Nowy Targ

1215 – Dyskusja

1300 – Zakończenie

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu!
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